Vahva Oulainen I
Tasapainoittamisohjelma 2024-2027

TOIMENPITEET

(+ tulonlisdys tai menosaasto / - etumerkki=menolisdys tai tulojen véhennys

TE-palveluita ei ole huomioitu laskelmissa. Kustannukset eivat tiedossa.

Yleishallinto

Kiinteistoverotuotto tuulivoimasta 2024, on huomioitu TS2025-2027

Valtionosuuksien vdheneminen *VM 8.12.2023. Vihennetty Te-palveluiden valtionosuudet
Kiinteistoveroprosenttien nosto

Hallinnon keventaminen (henkilostokulut, koko kaupunki)

Luottamushenkildiden kokouspalkkioiden pienentdminen

Palkaton vapaa (bonus) ja lomarahan vaihto vapaaksi

Henkildston lomauttaminen

Tyollisyyspalveluiden kulujen tarkasteleminen

Elinkeinopalveluiden tarkasteleminen

Markkinoinnin méararahat

Matkustus- ja majoituspalveluista vahentaminen (kuntamarkkinat ja kunnallisjohdon
Kyladtoiminta-avustukset (korvataan Siika-Pyhajokiliiton rahoilla)

Yleisavustukset (Hevosystavat)

Yleishallinto yhteensa

Sivistyslautakunta

Ylakoulun rinnakkaisryhmien vahentaminen (28 vvh/v)

Kotihoidontuen kuntalisan tarkastelu

Yksityinen palveluntuottaja varhaiskasvatukseen

Hallinnollinen uudistus (vaka- ja koulu)
Kuntayhteistydn vahvistaminen, ulkopaikkakuntalaiset lukio-opiskelijat

Hankinnat ja palveluiden ostot -5 %
Kouluruokailun uudelleen jarjestely (Petajaskoski)

2024

100 000

20 000
50 000
7000
400 000
5000

10 000

10 000

5400

607 400

97 000

36 000

31000
20 000

2025

990 000

-1055 532

156 700

100 000
50 000
7000

200 000

-541 832

162 000
56 000
140 000
159 000
20 000
15000

2026

990 000

-1060 054

156 700
100 000

7000

4500
-791 854

227 000

280 000

159 000
20 000
7500

2027

990 000
-754 359
156 700
100 000

7000

4500
-486 159

292 000

280 000
159 000
20 000

2024 - 2027
yhteensa €

100 000
-2 869 945
470100
320 000
100 000
28 000
600 000
5000

10 000
10 000
5400
9 000
-1212 445

778 000
56 000
700 000
513 000
60 000
53 500
20 000



TOIMENPITEET

Esi- ja perusopetussuunnitelman mukaan
Piipsjarven koulun lakkauttaminen

Petadjaskosken koulun lakkauttaminen

Matkanivan koulun lakkauttaminen
Lehtopaan koulun lakkauttaminen v. 2028 (162 te, 389 te)

Kyldkoulujen lakkauttaminen 2024-2027 yht.

Sivistyslautakunta yhteensa

Hyvinvointilautakunta

Hyte-kerroin, valtionosuuden lisaaminen
MusiikKiviikkojen jarjestdminen

Materiaalit

Hyvinvointilautakunta yhteensa

Tekninen toimi

Kaupungintalon, viranhaltijatalon ja Honkamajan sulkeminen

Tekninen toimi
Kiinteistokulut

Kiinteistdjen myynti
Kaupungin omien tilojen kayton tiivistaminen
Kaupungin omistuksessa olevien asuntojen myynti

Liikuntapaikat (hiihtoladut, koulujen kaukalot)
Avustukset yhteisdille ja kotitalouksille

Maa- ja metséatilat

2024

109 000

109 000

293 000

10 000
5000

15 000

90 000
9 000
15 000

20 000
40 000
10 000
12 000
6200

2025

261000

144 000

151 000

556 000

1108 000

17 000
10 000
2000

29 000

137 000

15000

35 000

25000
112 000

2026

261000

345 000

362 000

968 000

1661500

17 000
10 000

27 000

137 000

35 000

25000

2027

261000

345 000

362 000

968 000

1719 000

17 000
10 000

27 000

137 000

35000

25000

2024 - 2027
yhteensa €

892 000
834 000
724 000

2450 000

4630 500

51000
40 000
7000

98 000

501000
9 000
30 000
0

125 000
40 000
85 000
224 000
6 200



2024 - 2027
TOIMENPITEET

2024 2025 2026 2027 Yhteensad €
Tekninen toimi yhteensa 302 200 324 000 197 000 197 000 1020 200
Valvonta- ja lupalautakunta

Valvonta- ja lupalautakunta yhteensa

VAHVA OULAINEN Il TASAPAINOITTAMISOHJELMA, KAIKKI YHTEENSA 1217 600 919168 1093 646 1456 841 4 536 255

Tilikauden yli-/alijaama TA 2024 ja taloussuunnitelma 2025-2027

41270507  -729630 -394 558 748 255 -1 646 440
Tilikauden yli-/alijaéma Vahva Oulainen Il jalkeen -52 907 189 538 699088 2205096 3040815  (Yhteissumma oltava positiivinen)
Taseen Oman pddoman yli-/alijgdmé *1pogoz -15 916 173 622 872 710 3077 806

Taseen Kumulatiivinen yli- ja alijadmé seké poistoero *1pygo3 1556 641 1746 179 24459267 4650 363



